
<
Multifilamentní kýlní síťka Dallop PP

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 21.11.2024

Multifilamentní kýlní síťka Dallop PP

Nevstřebatelná  chirurgická  kýlní  síťka  se  vyrábí  z  polypropylenové  multifilamentní  příze.  Mezi
charakteristické  vlastnosti  síťky  patří:  vysoká  mechanická  odolnost,  dobrá  fixace  a  vícesměrná
tvarová  paměť,  netřepivé  okraje  a  odolnost  při  přišívání  okrajů.  Nevyvolává  zánětlivé  reakce,
nepodporuje senzibilizační aktivitu a není cytotoxická, což umožňuje rychlý růst pojivové tkáně a
zkracuje se doba hojení.

Použití:

Doporučuje se při rekonstrukci defektů měkkých tkání v následujících případech:

primární a opakující se břišní kýly
velké kruhové pooperační kýly
tříselné kýly

Druhy:

TDM – měkká kýlní síťka aplikovaná při operacích tříselné kýly
sterilní (sterilisováno ethylenoxidem)

Rozměry a balení:

od 50 mm x 60 mm do300 mm x 300 mm
baleno po 1 ks v dvojitém papírovém sáčku s fólií a v lepenkové obálce

>>

https://matopat.cz/product/multifilament-hernia-mesh/
https://matopat.cz

